
UCHWAŁA NR XL/368/13
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Karpacz aportu do Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Karpaczu Spółka z ograniczona odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Sp. z o.o. 
aportu w postaci: 

1) samochodu marki MAN, model TGM 15.250 4x2 BL,rok produkcji 2010, nr VIN WMAN18ZZ3AY246937, 
o wartości 252.000,00 zł, stanowiącego własność Gminy Karpacz; 

2) samochodu marki STAR, model 15.225 LC Typ L82, rok produkcji 2004, nr VIN WMAL82ZZ94Y131697, 
o wartości 45.000,00 zł, stanowiącego własność Gminy Karpacz.

2. Wnoszony aport zostanie przeznaczony na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Sp. z o.o. poprzez utworzenie 297 udziałów o wartości 1000 zł każdy. 

3. Gmina Karpacz jako jedyny wspólnik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Sp. z o.o. 
obejmie wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  Rady  
Miejskiej  Karpacza

Irena Seweryn

Id: 2C031B9C-B467-4E44-B45A-6F4964DF2588. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz 594 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie

uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących

określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez wójta (burmistrza,

prezydenta miasta).

Rada Miejska Karpacza, dnia 18 czerwca 2013 r. podjęła uchwałę nr XXXIV/304/13, na

mocy której zlikwidowany został zakład budżetowy pod nazwą Miejski Zakład Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu, celem jego przekształcenia w jednoosobową Spółkę, pod

nazwą Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością. Spółka, dnia 14 października 2013 r. została wpisana do Krajowego Rejestru

Sądowego, a jej jedynym udziałowcem jest Gmina Karpacz.

Składnikami majątkowymi pozostałymi po likwidacji Miejskiego Zakładu Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu są:

- samochodu marki MAN, model TGM 15.250 4x2 BL,rok produkcji 2010, nr VIN

WMAN18ZZ3AY246937,

- samochodu marki STAR, model 15.225 LC Typ L82, rok produkcji 2004, nr VIN

WMAL82ZZ94Y131697.

Wniesienie przez Gminę do Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karpaczu

Sp. z o.o. aportu w postaci dwóch samochodów ciężarowych, służących do transportu odpadów, ma

na celu ich efektywne wykorzystanie, co w chwili obecnej jest niemożliwe, a będzie możliwe po

wniesieniu ich do Spółki, która (zgodnie z rubryką I działu III KRS) prowadzi m. in. działalność

sklasyfikowaną pod numerem PKD 38.11.Z – Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne.

Wniesienie aportu w postaci wyżej wymienionych samochodów jest równoznaczne

z podwyższeniem kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

o 297 udziałów, po 1000 zł każdy, które w całości zostaną objęte przez Gminę Karpacz.

Biorąc powyższe pod uwagę, uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 2C031B9C-B467-4E44-B45A-6F4964DF2588. Podpisany Strona 1


		2013-12-20T00:00:00+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




